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1. Stiftungsvorstand 

Rev. Prof. emer. Dr. P. Stephan Horn SDS, Salvatorkolleg, Marktplatz 19, 88410 Bad Wurzach 

Tel. 07564/933245, email: p.stephan.horn@salvatorianer.de 

(Agnes-Bernauer- Str. 181, 80687 München, Tel. 089/546737-42 (Zentral: -0) 

Herr OStR emer. Wolfram Schmidt, Urnenring 16, 93309 Kelheim 

Tel. 09441/9075, email: Schmidtlass@web.de 

Herr Dr. Josef Zöhrer, Vörlinsbachstr. 15, 79254 Oberried 

 Tel. 07661/2586, email: j.zoehrer@web.de  

2. Mitglieder des Stiftungsrats 

Vorsitzender des Stiftungsrats 

Herr Prälat Dr. Michael Hofmann, Herrnstr. 57 A, 90763 Fürth 

Tel. 0911/9772701, email: dr_michael_hofmann@web.de 

Stellvertretender Vorsitzender des Stiftungsrats 

Rev. Prof. Dr. Achim Buckenmaier, Piazza S. Giovanni in Laterano, 4, I-00120 Città del Vaticano 

 privat: Via S. Tommaso d'Aquino,90 

 Tel. 0039-06-39.74.69.31, email: achim@buckenmaier.it 

 

Weitere Mitglieder 

 

Herr DDr. Stefan Groß, M.A., Königinstr. 37, 80539 München,  

 Tel. 089/20061802, mobil: 0151/42306255, email: dr.stefangross@web.de 
 
Frau PD Dr. habil. Michaela Chr. Hastetter, Bahnstr. 5/4/9, A-2521 Trumau/Österreich 

        Internationales Theologisches Institut, Schlossgasse 21, A-2521 Trumau 

      Tel. 0049/176/62542950, email: Michaela.Hastetter@theol.uni-freiburg.de 

             oder: m.c.hastetter@iti.ac.at;   Tel. 0043/664/2332892 

 Rev. Prof. Dr. Christoph Ohly, Theol. Fakultät,  

  Universitätsring 19, 54296 Trier, Tel. 0651/201-3531 privat: Nordallee 10, 54292 Trier,  

  Tel. 0651-9946593, email: christoph.ohly@t-online.de 

Rev. Prof. Dr. Dr. Ludwig Weimer, Benediktenwandstr. 27, 81545 München 

Tel. 089/92778215, Handy: 0171/7090534 

email: weimer.ludwig@gmail.com 
 

als Gast  

Herr Prälat Prof. em. DDr. Theo Schäfer, Im Vogelsang 12, 56651 Niederzissen 
Tel. 02636/80296, email: b.fillmann@web.de 
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